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Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi lannoiteverosta anne­
tun lain 4 ja 13 § :n muuttamisesta 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Lannoiteverosta annetun lain voimassaolo­
aikaa ehdotetaan jatkettavaksi vuoden 1983 
loppuun. Nykyisten säännösten mukaan laki on 
voimassa vuoden 1982 loppuun. 

Lannoiteveron tuotto muodostaisi osan sii­
tä maatalouden osuudesta, jolla maatalouden 
on osallistuttava maatalouden ylituotannon 

viennin rahoittamiseen. Veron määrä ehdote­
taan säilytettäväksi nykyisellään eli 6 penninä 
kilolta. 

Esitys liittyy vuoden 1983 tulo- )a meno­
arvioesitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi 
sen yhteydessä. 

PERUSTELUT 

1. Nykyinen tilanne 

Lannoitteista on kannettu valmisteveroa vuo­
den 1976 heinäkuun alusta. Verolla on kerätty 
osa siitä maatalouden osuudesta, jolla maatalou­
den on osallistuttava maatalouden ylituotannon 
viennistä valtiolle aiheutuvien menojen rahoit­
tamiseen. Muu osa maatalouden osuudesta on 
kerätty eräiden rehujen valmisteveroina ja maa­
taloustuotteiden markkinoimismaksuina. 

Lannoitteiden valmisteveroa kannetaan tulli­
tariffin 31. ryhmään kuuluvista typpi-, fosfo­
ri-, kali-, hiven- ja seoslannoitteista. Metsän 
lannoitukseen käytettävät lannoitteet on vapau­
tettu valmisteverosta. Veron määrä alennettiin 
kuluvan vuoden alussa 11 pennistä 9 penniin 
kilolta ja edelleen huhtikuun alusta 6 penniin 
kilolta. 

Vuonna 1981 lannoitteista kannettiin valmis­
teveroa 123 miljoonaa markkaa. Vuonna 1982 
tuotoksi on arvioitu 96 miljoonaa markkaa. 
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2. Lain voimassaolon jatkaminen 

Nykyisen lain voimassaoloaika päättyy ku­
luvan vuoden lopussa. Koska maatalous osallis­
tuu maatalouden ylituotannon viennin rahoit­
tamiseen myös vuonna 1983, ehdotetaan lan­
noiteverotusta jatkettavaksi vuoden 1983 lop­
puun. 

Veron suuruus ehdotetaan määrättäväksi si­
ten, että veron tuotto olisi vuonna 1983 noin 
68 miljoonaa markkaa. Tämä edellyttää veron 
pitämistä nykyisenä eli 6 penninä kilolta. 

3. Esityksen organisatoriset ja taloudelliset 
vaikutukset 

Lannoiteveron kanto kuuluu tullilaitoksen 
tehtäviin. Ehdotus ei edellytä tullilaitoksen ny­
kyisen organisaation muuttamista. 

Lannoiteveroa arvioidaan kertyvän noin 
68 miljoonaa markkaa vuonna 1983. 
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4. Muut esitykseen vaikuttavat seikat 

Metsälannoitteiden verovapautta koskevan 
järjestelmän jatkaminen edellyttää metsänparan­
nuslain muuttamisesta annetun lain (939/78) 
voimaantulosäännöksen muuttamista. Tätä kos­
keva hallituksen esitys on tarkoitus antaa edus­
kunnalle. 

5. Säätämisjärjestys 

Lakiehdotus on käsiteltävä verolain säätämi­
sestä määrätyssä järjestyksessä. 

Edellä olevan perusteella ehdotetaan Edus­
kunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus: 

Laki 
lannoiteverosta annetun lain 4 ja 13 §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan lannoiteverosta 7 päivänä joulukuuta 1979 
annetun lain ( 881/79) 4 § ja 13 § :n 1 momentti, 

sellaisina kuin ne ovat, 4 § 14 päivänä toukokuuta 1982 annetussa laissa (352/82) ja 
13 §:n 1 momentti 11 päivänä joulukuuta 1981 annetussa laissa (855/81), näin kuuluviksi: 

4 § 
Lannoiteveroa on suoritettava 6 penniä ki­

lolta. 

13 § 
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-

Helsingissä 17 päivänä syyskuuta 1982 

kuuta 1980 ja on voimassa vuoden 1983 lop­
puun. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi­
kuuta ,1983. 

Tasavallan Presidentti 

MAUNO KOIVISTO 

Valtiovarainministeri Ahti Pekkala 
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Liite 

Laki 
lannoiteverosta annetun lain 4 ja 13 § :n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan lannoiteverosta 7 päivänä joulukuuta 1979 
annetun lain (881/79) 4 § ja 13 §:n 1 momentti, 

sellaisina kuin ne ovat, 4 § 14 päivänä toukokuuta 1982 annetussa laissa (352/82) ja 
13 §:n 1 momentti 11 päivänäjoulukuuta 1981 annetussa laissa (855/81), näin kuuluviksi: 

Voimassa oleva laki 

4 § 
Lannoiteveroa on suoritettava 11 penniä 

kilolta, milloin lannoitteet viedään valmistus­
paikalta tai luovutetaan tullivalvonnasta tammi­
kuun 1 päivän 1980 ja joulukuun 31 päivän 
1981 välisenä aikana, ja 9 penniä kilolta, mil­
loin ne viedään valmistuspaikalta tai luovute­
taan tullivalvonnasta tammikuun 1 päivän 
ja maaliskuun 31 päivän 1982 välisenä aikana 
sekä 6 penniä kilolta, milloin ne viedään 
valmistuspaikalta tai luovutetaan tullivalvon­
nasta huhtikuun 1 päivän ja joulukuun 31 
päivän 1982 välisenä aikana, mainitut päivät 
mukaan luettuina. 

13 § 
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi­

kuuta 1980 ja on voimassa vuoden 1982 lop­
puun. 

Ehdotus 

4 § 
Lannoiteveroa on suoritettava 6 penniä ki­

lolta. 

13§ 
Tämä laki tulee voimaan 1 patvana tammi­

kuuta 1980 ja on voimassa vuoden 1983 lop­
puun. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi· 
kuuta 1983. 




